quibus fuerint studia altiora complenda, ad Pontificium Collegium 

Pium Brasiliense mittantur in Urbe situm. Nova Fluminis Albi dioe

cesi constituta, clerus saecularis, antehac ibi Praelaturae iam adscrip

tus, novae quam modo diximus dioecesi addictus dehinc censeatur, 

cuius dioecesanus quidem Episcopus ipse erit venerabilis Frater Moacyr 

Grechi, qui scilicet Episcopus Praelatus hucusque fuit. Praeterea, 

quod sacri canones statuerunt de dioecesis regimine, de bonorum ec

clesiasticorum gestione, de Administratore dioecesano Sede vacante 

eligendo deque aliis id genus curandis, id in iis omnibus ibi quoque 

adamussim servetur. Ad effectum ea denique, quae hisce Litteris decre

vimus, adducantur a memorato venerabili Fratre Carolo Furno, qui 

mandatum a Nobis accipit una cum facultate id delegandi ad alium 

ecclesiasticum virum in dignitate constitutum, officio tamen alteru-

trique imposito curandi ut actae exsecutionis litterarum verum exem

plum ad Congregationem pro Episcopis cito perveniat. Has Aposto

licas Litteras, sicut nunc, ita et in posterum ratas omnino esse volu

mus, contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo quinto mensis Fe
bruarii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pon
tificatus Nostri octavo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI BERNARDINUS Card. GANTIN 

a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. J7S.667. 
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II 

IAMMUENSIS-SRINAGARENSIS 

Apostolicae Praefecturae lammuensi et Kashmirensi iam iuridicialis 

forma dioecesis imponitur, ac nomen inditur lammuensis-Srinagarensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui Sanctissimi Numinis consilio universae Ecclesiae gubernandae 

praesumus ipsi Nos Petri beatissimi successores, in hac profecto re 

curaque mentem Nostram defigimus studiumque omne consumimus ut 

videlicet divina Iesu Christi religio ac fides, quam Apostoli per uni

versum terrarum orbem praedicarunt, Patres dein illustrarunt, maiores 

Nostri Pontifices Romani perquam diligenter sunt tuiti, fines suos 

usque proferat inter gentes ac laetissimae messis ritu et more fructus 

vel amplissimos reddat. Quam ob rem, cum Praefectura Apostolica 

Iammuensis et Kashmirensis in India haud parva sibi incrementa nu

perius suscepisset maioraque etiam posthac suscipere posse videretur 

si iam dioecesis sui iuris formam legitime a Nobis accepisset, simul 

opportune fieri existimavimus si re ipsa illud perficeremus, hanc pariter 

ob causam ut sacerdotibus et religiosis ibidem salutariter velut in Do

mini vinea laborantibus tum merita tribueretur operum laudatio tum 

animus eorum ad novos iam vehementius incitaretur labores. Quae 

cum ita sint, Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus 

Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositis sententiam rite 

rogatis atque eidem huic proposito libenter adsensis, Apostolica Nostra 

auctoritate Praefecturam Apostolicam Iammuensem et Kashmirensem 

in dioecesis redigimus figuram, commutato scilicet superiore ipsius 

nomine in ecclesiam Iammuensem-Srinagarensem, iisdem tamen dicio

nis manentibus finibus factisque simul universis ei iuribus ac privile

giis quae sacrorum canonum virtute ad dioeceses pertinent. Quam 

praeterea dioecesim novam metropolitanae Ecclesiae Delhiensi subici

mus suffraganeam eademque opera constituentes ut Congregationi pro 

Gentium Evangelizatione sit obnoxia. Episcopalem sedem in templo 

principi civitatis vulgo «Jammu» appellatae collocamus cum iuribus 

oneribusque propriis. Concedimus item ut canonicorum loco dioecesani 
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ad tempus consultores deligantur qui Episcopo suo consilio et auxilio 

adsint. Cetera autem singula, administratio dioecesis, iura et officia 

cleri ac populi et similia, iuris canonici temperabuntur normis. Ulti

mum mandamus ut has litteras Nostras Venerabilis Frater Augustinus 

Cacciavillan, Archiepiscopus titulo Amiterninus atque Apostolicus in 

India Pro-Nuntius, ad rem efficaciter adducat per semet ipsum aut 

alium quem ipse delegaverit, additis nempe necessariis facultatibus. 

Eius denique erit actae rei documenta exarare atque sinceris exemplis 

ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito curare perfe-

renda. Quod superest, hanc Nostram constitutionem tam nunc quam 

in posterum tempus validam esse foreque volumus, ut quae sunt legi

time decreta ab omnibus quorum interfuerit adserventur atque suam 

igitur plenam consequantur vim. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 

Nostri octavo. 
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III 

YEIENSIS 

In Sudania nova dioecesis conditur nomine Yeiensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In Dominico agro cui excolendo, divino consilio, praesumus, nihil 

tam tantumque requirit laborem ac assiduam curam, quam, iacto bono 

semine, viridantibus consulere satis. Idcirco quo opimior fieret seges 

in Sudaniae Reipublicae evangelizatione, visum est Nobis novam dioe-
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cesim esse ibidem erigendam: multiplicatis enim sacris pastoribus fieri 

non potest quin laboris quoque fructus multiplicentur. De consilio 

igitur Venerabilium Fratrum Nostrorum Congregationi pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide praepositorum, quorum in

terest audito favorabili voto, ex apostolica Nostra potestate quae se

quuntur statuimus ac decernimus. Districti civiles vernáculo nomine 

vocati (( Yei » et « Mundri » dioecesis Rumbekensis in meridiem ver

gentes atque in « Eastern Equatoria Province )) siti, a memorata sede 

disiuncti, novam dioecesim, Yeiensem vocatam conficient, quae Archi

dioecesis Iubaènsis suffraganea erit, ad iuris normam. Novae porro 

Ecclesiae sedem Episcopus in urbe « Yei » collocabit ibique cathedram 

suam ponet in templo videlicet Christo Regi dicato, cui cathedralis 

dignitatem concedimus. Mandamus insuper ut pro canonicis consul

tores dioecesani deligantur atque adhibeantur iuxta iuris leges. Ad 

sacrorum candidatorum institutionem quod pertinet serventur man

data iuris communis, prae oculis habitis normis Decreti Concilii Va

ticani II « Optatam totius » atque legibus a Congregatione pro Insti

tutione catholica statutis. Ad ea tandem perficienda quae per has No

stras Litteras decrevimus, Venerabilem Fratrem Aloisium Robles Díaz, 

Archiepiscopum titulo Stephaniacensem atque in Sudania Re publica 

Apostolicum Pro-Nuntium legamus, vel quem ipse elegerit, modo sit 

in ecclesiastica dignitate constitutus. Re autem ad finem ducta, acta 

conficiantur, quorum sincerum exemplar ad Congregationem pro Gen

tium Evangelizatione mittantur. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 

Nostri octavo. 
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I V 

VITERBIENSIS 

Dioeceses Viterbiensis, Aquipendiensis, Balneoregiensis, Faliscodunensis, 

Tuscanensis, et Abbatia S. Martini ad Montem Ciminum, in unam dum

taxat dioecesim rediguntur, « Viterbiensis » cognominandam. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui non sine divino consilio in hac beatissimi Petri cathedra, quasi 

ad navis gubernacula sedemus, hac una profecto in omnibus cura, sol

licitudine, studio ducimur : quo meliore modo videlicet fidelium neces

sitatibus pro videamus. Verba enim Christi adoranda ad lacum Tibe-

riadis beatissimo Petro facta: « Pasce agnos meos ... pasce oves meas» 

(Io 21, 15-17), et Nobis quodammodo cum Pontificatu facta sunt. Quae 

sane causa est, cur id quod Christi gregi prodesse viderimus, hoc fidenti 

animo agere studeamus. Cum ergo Venerabilis Frater Aloisius Boc

cadoro, Episcopus Viterbiensis et Tuscanensis, Abbas S. Martini ad 

Montem Ciminum, item Episcopus Aquipendiensis et Faliscodunensis, 

atque Administrator Apostolicus, Sede vacante, Balneoregiensis, con

sentientibus presbyteris et laicis catholicis, habito favorabili voto 

Consilii Presbyteralis et universi quinque dioecesium presbyterii, ab 

hac Apostolica Sede petierit ut dioeceses et Abbatiam, quibus multis 

iam annis praefuisset, in unam dioecesim iuridice redigeremus, satis 

enim eas coeptis, institutis, moribus, mente coaluisse, Nos rationibus 

pastoralibus huius petitionis diligentissime perpensis, profectumque 

Ecclesiarum illarum probantes, rati tempus advenisse unionis illius 

peragendae haec decernimus, ante nempe audita Conferentia episco

pali Italica, atque consilio petito a Venerabili Fratre Nostro S. R. E. 

Cardinali Congregationis pro Episcopis Praefecto, atque iuxta normas 

ab Apostolica Sede statutas de recognoscendis circumscriptionibus 

dioecesium in Italia. Dioeceses Viterbiensem, Aquipendiensem, Bal-

neoregiensem, Faliscodunensem, Tuscanensem, atque Abbatiam S. Mar

tini ad Montem Ciminum, dioecesi Viterbiensi perpetuo unimus, unione, 

ut dicunt, exstinctiva; quae proinde adquiret atque comprehendet in 

suo territorio uniuscuiusque harum Ecclesiarum territorium. Sic am

pliata dioecesis Yiterbiensis vocabitur. Ceterarum vero suppressarum 
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circumscriptoimm nomina in Annuarium Pontificium regerentur, men

tione facta de eorumdem unione cum dioecesi Viterbiensi. Novam dioe

cesim sub protectione ponimus beatissimae Virginis Mariae a populis 

appellatae « S. Maria della Quercia », in templo eiusdem nominis 

summa religione veneratae, quod Pontificio Seminario Regionali Vi

terbiensi adiacet ; Patroni secundarii, ut dicuntur, dioecesis erunt : 

S. Rosa Viterbiensis, S. Lucia Filippini, S. Bonaventura a Balneo-

regio. Sedes dioecesis Urbs Viterbium erit. Episcopus, cognomine 

« Viterbiensis » vocabitur. Sacerdotes et clerici omnes exstinctarum 

dioecesium atque Abbatiae S. Martini censeantur dioecesi Viterbiensi 

incardinari. Cathedrale templum, Viterbiense erit; ceterarum vero 

suppressarum Ecclesiarum cathedralia templa, iam concathedralium 

titulo decorabuntur, ne praeclara illorum memoria pereat. Similiter 

unica erunt Curia episcopalis, Coetus Consultorum, Canonicorum colle

gium, Seminarium, Consilium Pastorale, Consilium Presbyterale, Tri

bunal Ecclesiaticum, et institutum vel officium quodcumque Codice 

I. C. praescriptum. Cum territorio civitatum et paroeciarum dioece

sium et Abbatiae, quas recensuimus, adnectantur dioecesi Viterbiensi 

etiam oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fundationes, et 

alia quaecumque bona ecclesiastica simulque, si quae sint, iura quae

libet ad easdem paroecias vel ecclesias suppressarum Ecclesiarum 

spectantia. Episcopum autem sic ordinatae dioecesis Viterbiensis Ve

nerabilem Fratrem Aloisium Boccadoro nominamus et renuntiamus, 

qui adhuc prudentia, studio, sollicitudine praestitit; cui profecto man

datum damus has Litteras ad exitum deducendi, cum necessariis facul

tatibus. Re vero acta, documenta exarentur, quorum sincera exempla 

ad Congregationem pro Episcopis mittantur. Contrariis nihil obstan

tibus. Quae autem per has Litteras iussimus in perpetuum valeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis 
Martii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pon
tificatus Nostri octavo. 
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V 

THAMARASSERRENSIS 

Quibusdam locis ab Eparchia Tellicherriensi seiunctis nova conditur 

Eparchia nomine Thamarasserrensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Constat non modo Eparchiam Tellicherriensem late patere sed eius 
etiam fidelium numerum miro incremento nunc auctum iam esse nec
non vel magis magisque augeri, quibus omnibus apte prospiciatur 
oportet. Audiendae igitur omnino videntur preces, quas Congregatio 
pro Ecclesiis Orientalibus, instante venerabili Episcopo Tellicherriensi 
eidemque rei favente venerabili Fratre Augustino Cacciavillan, Ar
chiepiscopo titulo Amiternino atque Apostolico in India Pro-Nuntio, 
Nobis ipsa hodie ad hoc adhibuit, ut, certis quibusdam a memorata 
Eparchia plagis separatis, iisdem ibi nova constituatur Eparchia. Qua
propter Ipsi, qui de universa Ecclesia assiduam pastoris curam agimus, 
vi et potestate Nostra Apostolica harumque Litterarum virtute ab 
Eparchia Tellicherriensi, quam diximus, regiones Calicutensem ac 
Malappuramensem distrahimus novamque ex iisdem Eparchiam con
dimus nomine Thamarasserrensem, ab urbe videlicet « Thamarasserry » 
nominandam, ubi et Sedes eparchialis et Ecclesia Cathedralis erit. 
Eadem autem Eparchia nunc constituta ipsi metropolitanae Ernaku-
lamensi Ecclesiae suffraganea erit. Quod reliquum est, hac ipsa die 
aliarumque tamen Litterarum Nostrarum vi Episcopus etiam eligetur, 
qui primus novae praesit Eparchiae eamque regat rite. Quibus ita hic 
statutis, Apostolicas has Litteras nunc et in posterum tempus ratas 
esse volumus, quibuslibet rebus contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Aprilis, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 
Nostri octavo. 
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a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 117.835. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Servae Dei Annae ab Angelis Monteagudo Beatorum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Exoptatus quidem alter hic pasto

ralis Nostrae peregrinationis Peruvianae dies maiore quodam illuxit 

caeli terraeque splendore, cum ortus de sacrato hoc solo alius isque 

novus sanctitatis christianae decor immensa Caelitum Beatarum esset 

agmina ingressurus, unde merito honoraretur Peruvianus omnis popu

lus, Ordo ipse Dominicianus laetaretur nimirum et universalis per 

orbem Ecclesia Dei valde profecto in vitae religiosae precatoriae con

templativae debita aestimatione confirmaretur. Non minore tamen opor

tet gloriae sanctae titulo iam haec urbs Arequipensis exsultet quam, 

nationis huius secundam magnitudine, Nos acti peregrinatoris pii studio 

libentes invisimus quamque pridem cuiusdam filiae sanctimonia tum 

Ecclesiae Catholicae tum Dominicianae familiae non suo dumtaxat 

tempore collustravit, verum hac etiam recentiore aetate exhilaravit et 

cohonestavit factis exemplisque sanctitatis quae in hodiernum Beatifica

tionis ipsius ritum gaudentibus cunctis evaserunt. Quippe de Serva Dei 

loquimur Anna ab Angelis Monteagudo, Moniali professa Ordinis Sancti 

Dominici, quae hic Arequipae progenita hic pariter viam vocationis 

suae alacriter adgressa atque opera multiplicia virtutum persécuta 

iam non modo iuxta Sanctam Rosam Limensem conspicua fulget inter 

beatas Americarum mulieres Dominicianas sed primum obtinet locum 

inter Moniales ipsas Dominicianas contemplativae ibidem deditas vitae. 

Parentibus ea probis nata est die vicesimo sexto Iulii mensis anno mil

lesimo sexcentésimo secundo, videlicet Sebastiano Monteagudo ac Fran

cisca Ponce de León. Vixdum tertium aetatis agens annum religiosi 

instituti rationem praegustavit apud Sanctae Catharinae coenobium, 

architectura ipsa arteque propria illustre, veluti puella inibi rite edu

canda quae vicissim primis ab initiis permovebatur eiusdem praeclarae 

domus disciplina atque austeritate. Divino decem post annis instinctu 

nuptias firmiter a parentibus solito more constitutas detrectavit; quin 

immo domo tandem eundem in salutis suae portum confugit nec a resi-

stentibus vehementer familiaribus suis de constanti abduci potuit pro-
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posito complectenda penitusque illam complendi iam liquido cognitam 

Dei ipsius voluntatem. Novicia sic demum effecta additum nomini suo 

titulum accepit <( ab Angelis » atque curriculum primae institutionis 

prompto plane animo intravit summa sanctitatis fastigia principio iam 

adfectans sibique ante oculos Christum collocans supremam vitae suae 

normam, cui religiosa subsequenti anno vota nuncupans totam sese in 

perpetuum tradidit. Cum nullum deinceps munus domesticum humile 

quamvis et absconditum recusaret, destinata suo tempore est ad sacelli 

rerumque sacrarum cotidianam curationem, quo in opere pietas eius 

eucharistica confestim eminuit necnon perdiligens Sanctorum vene

ratio. Transiit autem inde ad noviciarum magistrae officium atque post 

quadraginta tres nata annos, persuadente loci episcopo, in Antistitam 

domus a monialibus adiecta amplum prae se repperit bonorum operum 

campum praestantiumque virtutum quibus Deo adspirante luculenter 

excelluit. At non intra claustrorum tantum moenia caritatem christia

nam dispensabat sui oblita et sedulo operabatur et morum integritate 

sancta coruscabat, verum foris quoque Populum Dei huius amatissimae 

civitatis Arequipensis, quantum quidem umbratilis patiebatur vitae 

forma, erudiebat nunc consiliis prudentibus ac fovebat nunc illustribus 

omnino supernae fidei exemplis doctrinisque solidae veritatis. Porro 

perinde atque universis in animabus Deo omnipotenti acceptissimis 

contingere adsolet, nec huic quidem Annae ab Angelis reliquam per 

vitam defuerunt simul criminationes et insectationes extrinsecus immo-

tum ob eius disciplinae ac reformationis continuatae studium, simul 

aegritudines intrinsecus omne genus ipsaque demum insanabilis caeci

tas : quas tamen res adversissimas singulas pro magnitudine suae cum 

Domino Crucifixo amicitiae atque internae firmitatis paulatim super-

vasit tamquam aurum in fornace comprobata. Exemplar ita Sancti 

Fundatoris Dominici de Guzmán quam plenissime in sese perficere im-

plereque contendit singulari prorsus cultu extremae paupertatis demissis-

simae oboeditionis angelicae usquequaque castitatis. Quos praeterea 

mores sanctos oratio perennis rerumque meditatio supernarum nutrivit, 

dum per septuaginta prope annos religiosae vitae ad aeternum sese 

convivium comparans animum intimum sacrificiis cotidianis purificat, 

immo et cruciatus corporis toleranter omnino perfert decem continuos 

annos ac puram se hostiam Deo exhibet pro terrenis hominum necessi

tatibus necnon ipsis animabus remunerationem sempiternam etiam 

praestolantibus. Mane tandem decimo mensis Ianuarii die anno mille

simo sexcentésimo octogesimo sexto longinquum suum monasticae con-

Acta Ioannis Pauli Pp. II 911 

versationis emensa est cursum, annos nata octoginta quattuor atque 

virtutum sertis exemplorumque insigniter redimita. Perhonorificum eam 

totius huius urbis Arequipensis consecutum est funus cultusque pientis-

simus ad hosce usque dies haud imminutus erga ipsam perstitit. Tantus 

immo obtigit statim ei honor inter fideles atque Ecclesiae ministros ut 

ipso obitus illius anno loci Ordinarius processum institui iusserit infor

mativum, cuius tamen acta cum Romam deinde perferrentur alto vi-

denter mari interea interiisse. Nihilo autem minus, quando sanctimo

niae fama circa eam perpetuo viguerat saeculorum decursu atque exeunte 

superiore saeculo unum denique processus eiusdem exemplum emer

serat, novus constitutus est anno millesimo nongentesimo altero pro

cessus de famae continuatione deindeque causa ipsa apud Sacram 

Rituum Congregationem die decimo tertio mensis Iunii anno mille

simo nongentesimo decimo septimo est introducta apostolicaeque inqui

sitiones sex post annis absolutae. Die vero octavo Februarii anno mil

lesimo nongentesimo sexagesimo sexto accidit de virtutibus eius Con

gregatio quae dicebatur Antepraeparatoria quam secundum novum 

Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum ordinem secuti sunt varii 

Consultorum congressus donec tandem Decessor Noster immortalis 

memoriae Paulus Sextus decretum edi voluit edicique simul die vice

simo tertio mensis Maii Anno Sancto septuagesimo quinto constare 

videlicet de virtutibus theologalibus necnon cardinalibus earumque ad

nexis quas Serva Dei Anna ab Angelis Monteagudo heroum in modum 

exercuisset. Nos proinde ipsi die quinto mensis Februarii anno octo

gesimo primo in audientia Venerabili Fratri Nostro S. R. E. Cardinali 

Praefecto Congregationis pro Causis Sanctorum concessa sententiam 

iam captam in coetu plenario Patrum Cardinalium de miraculo ad ipsam 

hanc Beatificationem iure postulato riteque comprobato Nos vicissim 

prompti habuimus ratam confirmavimusque. Agitur scilicet de rapida